

# SARL CORJON

ZA la Mirandette

32140 MASSEUBE

Tél : 05 62 66 23 36 - Fax : 05 31 60 30 97 - email : sarlcorjon@orange.fr  
Qualibat 2112 - 2312 - RGE N°6079

**C.C du Pays de Trie et du Magn**

31 Place de la Mairie

65220 TRIE SUR BAISE

## OBJET DU DEVIS

### Travaux Supplémentaires

#### DEVIS

Edité à MASSEUBE, le 14 septembre 2020

Référence : R075ATRI

Conçu le : 10/09/20

Validite du devis : 30 jours - Index de révision BT01

Assurances décennales et civiles:

ALLIANZ SOLUTION BTP N° 57470795

#### Adresse chantier

**31 Place de la Mairie**

**65220 TRIE SUR BAISE**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<b>1</b>	<b><u>PLUS VALUE</u></b>				
1.1	Etude structure	F	1,000	350,00	350,00
1.2	Ecrêtage parois de fosse sur 60 cm de haut	Ens	1,000	676,17	676,17
1.3	Vidange de la fosse par pompe et curage à la pelle compris traitement des déchets	Ens	1,000	458,33	458,33
1.4	Béton armé pour fosse	Ens	1,000	419,01	419,01
<b>1.5</b>	<b><u>LONGRINE DE REDRESSEMENT</u></b>				
1.5.1	Redans	M3	1,145	152,06	174,11
1.5.2	Longrine de redressement CR1 - LR1	M3	0,592	1 356,42	803,00
1.5.3	Longrine de redressement L2	M3	0,304	1 580,21	480,38
1.5.4	Mur banché sur SF7	M3	0,152	1 352,96	205,65
	Sous-total LONGRINE DE REDRESSEMENT				<b>1 663,14</b>
<b>1.6</b>	<b><u>POUTRE BETON ARME</u></b>				
1.6.1	Poutre en relevé	M3	0,654	1 628,34	1 064,93
	Sous-total POUTRE BETON ARME				<b>1 064,93</b>
	Sous-total PLUS VALUE				<b>4 631,58</b>
<b>2</b>	<b><u>MOINS VALUE</u></b>				
<b>2.1</b>	<b><u>Terrassement</u></b>				
2.1.1	Fouilles filantes	ML	-8,550	17,40	-148,77
2.1.2	Fouilles en sous-oeuvre	ML	-1,600	44,08	-70,53
	Sous-total Terrassement				<b>-219,30</b>
<b>2.2</b>	<b><u>Semelles filantes</u></b>				
2.2.1	Semelles filantes	ML	-8,750	86,16	-753,90
	Sous-total Semelles filantes				<b>-753,90</b>
<b>2.3</b>	<b><u>Reprise en sous-oeuvre</u></b>				
2.3.1	Béton pour reprise en sous-oeuvre	M3	-0,598	889,41	-531,87
	Sous-total Reprise en sous-oeuvre				<b>-531,87</b>
<b>2.4</b>	<b><u>Soubassements en agglomérés de ciment</u></b>				
2.4.1	Soubassement en agglomérés de ciment	M2	-6,390	53,09	-339,25
	Sous-total Soubassements en agglomérés de ciment				<b>-339,25</b>
<b>2.5</b>	<b><u>Arase étanche</u></b>				
2.5.1	Arase étanche	ML	-8,750	6,29	-55,04
	Sous-total Arase étanche				<b>-55,04</b>
<b>2.6</b>	<b><u>Maçonnerie</u></b>				
2.6.1	Maçonnerie de brique creuse ép.20	M2	-14,535	57,33	-833,29
	Sous-total Maçonnerie				<b>-833,29</b>
<b>2.7</b>	<b><u>Ouvrage en béton armé</u></b>				
2.7.1	Chaînage en plus-value sur brique creuse ép.20	ML	-4,950	30,19	-149,44

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
2.7.2	Raidisseurs en plus-value sur blocs creux	ML	-2,400	28,47	-68,33
2.7.3	Raidisseur en plus value sur brique creuse 20x27x50	ML	-5,080	34,72	-176,38
2.7.4	Linteaux B.A coulés dans bloc céramique	ML	-1,160	47,62	-55,24
	Sous-total Ouvrage en béton armé				-449,39
	Sous-total MOINS VALUE				-3 182,04

<b>Total H.T.</b>	<b>1 449,54</b>
<b>Total T.V.A. 20.00 %</b>	<b>289,91</b>
<b>Total T.T.C.</b>	<b>1 739,45</b>
<b>Net à payer (Euro)</b>	<b>1 739,45</b>

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.  
Taux de pénalité de retard : 8 %.

Devis N° R075ATRI

Mode de Règlement :

Signature Entreprise

..... le : / /

**Don pour Accord.**

Signature Client :

**SARL CORJON**

Gros Commerce  
Charbonnières-sur-Lozère

32140 MASSEUBE  
Tél : 05 62 66 23 36  
Siret 444 857 551 00030 - APE 4399C

N°	Récapitulatif	Quantité	Prix U.	Montant H.T.
1	PLUS VALUE	1,000	4 631,58	4 631,58
1.5	LONGRINE DE REDRESSEMENT	1,000	1 663,14	1 663,14
1.6	POUTRE BETON ARME	1,000	1 064,93	1 064,93
2	MOINS VALUE	1,000	-3 182,04	-3 182,04
2.1	Terrassement	1,000	-219,30	-219,30
2.2	Semelles filantes	1,000	-753,90	-753,90
2.3	Reprise en sous-oeuvre	1,000	-531,87	-531,87
2.4	Soubassements en agglomérés de ciment	1,000	-339,25	-339,25
2.5	Arase étanche	1,000	-55,04	-55,04
2.6	Maçonnerie	1,000	-833,29	-833,29
2.7	Ouvrage en béton armé	1,000	-449,39	-449,39